
Smlouva o dílo č. Sml 00616/2020 

,,Výroba audiovizuálního klipu pro propagaci statutárního města Teplice" 

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

a zák. č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 

některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva") 

Smluvní strany: 

1. Zhotovitel

Hlavní dodavatel:

MISTRAL TV produkce, s.r.o.

DODATEK č. 1 ke smlouvě 

Školní 18, Rudolice nad Bílinou, 434 01 Most

IČO: 28702689

DIČ: CZ28702689

bankovní spojení: 

zapsaná v OBCHODNÍM REJSTŘÍKU: pod spis. značkou C 27503 vedená u Krajského soudu v Ústí n/L.

Subdodavatel: 

Roman Sigmund 

 

434 01 Most 

IČO: 61340758 

 

2. Objednatel:

Statutární město Teplice

zastoupené PhDr. Radkou Růžičkovou, Ph.D., vedoucí odboru kultury a sportu MgM Teplice

nám. Svobody 2/2

415 95 Teplice

IČO: 00266621

DIČ: CZ00266621

bankovní spojení: 

uzavřely dne 27. 11. 2020 smlouvu, ke které z důvodů dále uvedených sjednávají tento DODATEK číslo 1 

(dále jen „dodatek"). 

I. Předmět dodatku

1.1 Smluvní strany uzavřely smlouvu na pořízení dynamického propagačního videospotu města 

Teplice, kde ve výsledném díle budou sestříhány sekvence z kulturních, sportovních a dalších 

akcí, které určí předem objednatel spotu na základě pravidelně zasílaného kalendáře zhotoviteli. 

Dále má spot obsahovat sekvence z „běžného" života města Teplice jak v denních, tak v nočních 

variantách. 



1.2 S ohledem na skutečnost, že v období po uzavření smlouvy až do uzavření tohoto dodatku byl 

společenský, kulturní, sportovní a i „běžný" život významně omezen stavem, vyplývajícím 

z opatření v souvislosti s výskytem nemoci COVID-19 a opatřeními proti jejímu šíření, nebylo 

objektivně možné zajistit vhodný materiál pro výše uvedené audiovizuální dílo. Smluvní strany se 

tak dohodly na změně termínů pro provedení díla ze strany zhotovitele tak, jak je uvedeno 

v odstavci 1.3 tohoto dodatku. 

1.3 Termíny sjednané ve smlouvě se mění tak, že 

• termín pro předání AVD bez vad a nedodělků sjednaný původní smlouvou na 30. 9. 2021 se 

mění na 30. 4. 2022 (změna v čl. Ill. odst. 3.1 bod b), a

• termín pro natáčení vybraných a kulturních akcí se mění z 20. 6. 2021 na 30. 9. 2021

s fakturací namísto do 30. 6. 2021 na 15. 10. 2021 (změna v čl. V. odst. 5.6 bod 2), a

• termín pro dokončení díla jako celku se mění z 30. 9. 2021 na 30. 4. 2022 (změna v čl. V.

odst. 5.6 bod 3).

1.4 Ostatní ujednání smlouvy se nemění. Změny v tomto dodatku nemají žádný vliv na sjednanou 

cenu za dílo. 

li. Společná a závěrečná ustanovení

2.1 K uveřejnění tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, 

v platném znění (zákon o registru smluv) je povinen objednatel. 

2.2 Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou 

vyhotoveních. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv. 

O 7 -06- 2021 
Teplice ............................................. . 

Za objednatele: 

PhDr. Radka Růžičková, Ph.D. 

vedoucí odboru kultury a sportu 

Za zhotovitele: 

 

jednatel ISTRAL TV produkce, s.r.o. 

Roman igmund 




